АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  29.06.2023 года  № 15
             с. Копыл

	О присвоении адреса нежилому зданию: Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Копыл, ул. Комсомольская, дом 28

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,                    администрация Александровского сельского поселения Эртильского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Нежилому зданию, расположенном в северо- восточном кадастровом квартале 36:32:6600011, Эртильского муниципального района, Воронежской области, Александровского сельского поселения.
Присвоить адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Копыл, ул. Комсомольская, дом 28.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                    К.И.Новиков